
石墨烘干窑炉 工业电炉 高温烘干窑炉

产品名称 石墨烘干窑炉 工业电炉 高温烘干窑炉

公司名称 宜兴市金凯瑞炉业有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:JKR
型号:JKR-GDL-80-5

公司地址 江苏省宜兴市和桥开发区创业大道18号

联系电话 0510-87804900 18601569549

产品详情

该系列窑炉是本公司技术人员，自行研发、设计、制造的新能源行业节能型、全自动窑炉，炉温控制均
匀稳定，长期运行，故障率低，寿命长，稳定可靠性高。主要适用于石墨负极材料的前道烘干（纯化过
后的烘干）。窑炉特点：产能高，低能耗，无污染；多组排放水蒸气及废气，采用射流引风排放，排气
量可调，降低炉温的损耗，保温材料以纤维为主，节能显著。窑炉组成：主要有炉体、全自动回转装置
（机械）和温控柜、电脑监控等组成。

规格及技术参数

  

项目

  

单位

  

jkr-gdl辊道式电阻炉
  

jkr-gdl-80-5

  

jkr-gdl-160-5

  

jkr-gdl-300-5

  

jkr-gdl-420-5
  

额定加热功率

  

kw

  

80

  

160

  

300

  

420
  

电压/相数

  

v/相

  

380/3
  

炉膛尺寸

  

mm

  

10000*800*200

  

15000*800*200

  

25000*1200*200

  

38000*1200*200
  

辊棒间距

  

mm

  

75

  

75

  

85

  

85
            



辊棒直径 mm �42 �42 �60 �60
  

棍棒离地高度

  

mm

  

835

  

835

  

835

  

835
  

最高温度

  

℃

  

800
  

工作温度

  

℃

  

室温~500
  

加热元件

  

高温电阻丝
  

温区

  

区

  

8

  

12

  

15

  

17
  

控温点

  

点

  

8

  

12

  

15

  

17
  

控温精度

  

℃

  

≤±1
  

炉温截面温差

  

℃

  

≤±5
  

热电偶

  

分度号

  

n（k）
  

温控方式

    

温控点独立控温，采用进口（国产）智能温控仪表，pld调节，scr控制
  

速度范围

  

mm/h

  

1000-3000

  

1500-5000

  

3000-7000

  

4000-8200

注：可根据用户工艺要求另行设计制造，更多规格及参数和详细技术方案请来电索取

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

