石墨烘干窑炉 工业电炉 高温烘干窑炉

产品名称	石墨烘干窑炉 工业电炉 高温烘干窑炉
公司名称	宜兴市金凯瑞炉业有限公司
价格	面议
规格参数	品牌:JKR 型号:JKR-GDL-80-5
公司地址	江苏省宜兴市和桥开发区创业大道18号
联系电话	0510-87804900 18601569549

产品详情

该系列窑炉是本公司技术人员,自行研发、设计、制造的新能源行业节能型、全自动窑炉,炉温控制均匀稳定,长期运行,故障率低,寿命长,稳定可靠性高。主要适用于石墨负极材料的前道烘干(纯化过后的烘干)。窑炉特点:产能高,低能耗,无污染;多组排放水蒸气及废气,采用射流引风排放,排气量可调,降低炉温的损耗,保温材料以纤维为主,节能显著。窑炉组成:主要有炉体、全自动回转装置(机械)和温控柜、电脑监控等组成。

规格及技术参数

项目	单位	jkr-gdl辊道式电阻炉			
		jkr-gdl-80-5	jkr-gdl-160-5	jkr-gdl-300-5	jkr-gdl-420-5
额定加热功率	kw	80	160	300	420
电压/相数	v/相	380/3			
炉膛尺寸	mm	10000*800*200	15000*800*200	25000*1200*200	38000*1200*200
辊棒间距	mm	75	75	85	85

辊棒直径	mm	ø 42	ø 42	ø 60	ø 60		
相棒离地高度 根棒离地高度	mm	835	835	835	835		
最高温度		800					
工作温度		■ 室温~500					
加热元件		高温电阻丝					
温区	X	8	12	15	17		
控温点	点	8	12	15	17		
控温精度		± 1					
炉温截面温差		± 5					
热电偶	分度号	n(k)					
温控方式		温控点独立控温,采用进口(国产)智能温控仪表,pld调节,scr控制					
速度范围	mm/h	1000-3000	1500-5000	3000-7000	4000-8200		

注:可根据用户工艺要求另行设计制造,更多规格及参数和详细技术方案请来电索取